График проведения организационных собраний в 2013 г.
Отдел техники и декоративно-прикладного творчества
	
	Название коллектива
	Ф.И.О. педагога
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1. 
	Секция авиамодельного спорта
	Насиковский В.С.
	12.09
	18.00
	32

	2. 
	
	Коробко М.Г.
	11.09
	18.00
	32

	3. 
	
	Мусонов В.В.
	10.09
	18.00
	32

	4. 
	Клуб «Новик» (судомоделирование)
	Богданов В.С.
	10.09
	18.00
	8

	5. 
	Лаборатория радиоэлектроники и   

технической кибернетики
	Нефедьев И.А.
	12.09
	19.00
	7

	6. 
	Школа информационных технологий
	Хорева Н.А.
	10.09
	17.30
	34

	7. 
	
	Романова Н.П.
	11.09
	18.00
	34

	8. 
	
	Капитонова Я.А.
	05.09
	19.00
	34

	9. 
	
	Ермилов А.Э.
	09.09
	18.00
	34

	10. 
	Робототехника
	Волкова Т.Н.
	10.09
	18.30
	34

	11. 
	Дизайн-студия «Очертание»


	Зимина Е.К.
	10.09
	18.00 (1 год обучения)
19.00 (2 и более лет обучения)
	31

	12. 
	Школа детского технического 

творчества 
	Шуваева Д.В..
	12.09
	18.00
	31

	13. 
	Творческое объединение «Затейники»
	Рыбакова Т.Б.
	2.09
	17.00- 3-ий год обучения

18.00- 2-ой год обучения
	31

	14. 
	
	
	11.09
	18.00- 1-ый год обучения
	31

	15. 
	Детское творческое объединение   

 «Керамика» (глинопластика)
	Крылова Е.Е.

	06.09
	17.30

	16

	16. 
	Детское творческое объединение «Цвет» (батик)
	Таланова И.Д.
	05.09
	18.30
	16

	17. 
	Театр моды «Славянский стиль»
	Гребченко Н.В.
	12.09
	18.00
	15

	18. 
	«Плетение из озерных трав»
	Кривенкова О.Н.
	09.09
	18.00
	16


Спортивно-экологический отдел
	
	Название коллектива
	Ф.И.О. педагога
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1. 
	Бассейн
	Давыдова И.В.
	16.09
	18.00
	Большой зал

	2. 
	
	Крылов В.К.
	17.09
	18.00
	Большой зал

	3. 
	Клуб юного кинолога


	Рубцова А.В.
	12.09
	18.00
	Домик КЮКа

	4. 
	Шашечная секция


	Портной Л.Б.
	15.09 первое занятие
	12.00
	33

	5. 
	Секция Киокушинкай (Карате)


	Савичев Р.В.
	29.08


	19.00


	Большой зал

	6. 
	Творческое объединение «Круг друзей» (бардовская песня)
	Посвященная Н.С.
	05.09
	18.00
	33

	7. 
	Танцевально-спортивная группа «Элли»
	Маврина Е.И.
	05.09
	18.00, 18.30,19.00
	9


Центр методической и массовой работы

	
	Название коллектива
	Ф.И.О. педагога
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1. 
	Образцовый детский коллектив

студия бальных танцев «Юность»
	Сидорова М.Е.


	03.09
	18.00
	27 (библиотека)

	2. 
	КС АУМ «Единство»
	Горохова Е.Е.
	04.09
	17.00
	3а


Отдел художественно-эстетического воспитания

	
	Название коллектива
	Ф.И.О. педагога
	Дата проведения
	Время проведения
	
	Место проведения

	1. 
	Образцовый детский коллектив

хореографический ансамбль «Пионерия»
	Белова О.Н.


	10.09
	18.30
	концертный состав
	Большой зал

	2. 
	
	
	11.09
	18.30 
	подготовительная студия
	Малый зал

	3. 
	Образцовый детский коллектив

инструментальный ансамбль «Ретро»
	Шпуков А.Ю.


	4.09
	17.00
	
	30

	4. 
	Образцовый детский коллектив

оркестр русских народных инструментов
	Широкова Н.Н.


	4.09
	17.00
	
	20

	5. 
	Хор мальчиков
	Моисеева Л.Ф.
	5.09
	18.00 
	концертный состав
	Малый зал

	6. 
	
	
	12.09
	18.00
	подготовительный хор
	27

	7. 
	Образцовый детский коллектив

хоровая студия «Камертон»
	Смирнов С.И.
	3.09
	18.00
	старший хор
	Большой зал

	8. 
	
	
	5.09
	18.00 
	младший хор
	Малый зал

	
	
	
	12.03
	18.00
	Подготовительный хор
	Большой зал

	9. 
	Образцовый детский коллектив

ИЗОстудия 
	Басова О.Н.

Куликова Л.Б.
Носкова Т.С.
	12.09
	18.30
	
	Малый зал


